

Årsredovisning

för

Anpassa Skandinavisk Rehabilitering AB

556637-6579

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anpassa Skandinavisk Rehabilitering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-30

Jonas Ekenborn



Styrelsen för Anpassa Skandinavisk Rehabilitering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av rehabiliteringstjänster, utbildning samt försäljning av hjälpmedelsprodukter. En stor del av våra uppdrag är arbetsplatsanpassningar. Vår målgrupp är personer med någon form av funktionsnedsättning och som är i behov av kompensatoriska hjälpmedel för att kunna utföra sitt arbete eller studier.

Vi använder modern teknik och hjälpmedelsteknik för att få så funktionella lösningar som möjligt. Vi riktar oss till personer med olika funktionsnedsättning såsom rörelsehinder, synskador, dövblinda, hjärnskador, utvecklingsstörning och läs- och skrivsvårigheter m.fl. För att de tekniska lösningarna skall bli ett fullgott hjälpmedel erbjuder vi också specialutbildning i att hantera olika hjälpmedel.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 800	17 676	14 385	14 785
Resultat efter finansiella poster	1 473	3 926	2 509	3 339
Soliditet (%)	68,5	55,7	56,5	55,1

Omsättningen har minskat till följd av att omfattningen avseende IPSU-verksamhet har minskat till följd av att bolagets tilläggsavtal sagts upp i slutet av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	643 772	2 317 699	3 081 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 317 699	-2 317 699	0
Utdelning vid extrastämma			-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat				1 157 912	1 157 912
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	961 471	1 157 912	2 239 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	961 471
årets vinst	1 157 912
	2 119 383
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 119 383
	2 119 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 800 443	17 675 534
Övriga rörelseintäkter		884 885	629 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 685 328	18 305 347
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 056 418	-1 385 712
Övriga externa kostnader		-1 234 887	-1 449 671
Personalkostnader	2	-7 052 580	-11 592 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 758	-26 290
Summa rörelsekostnader		-9 345 643	-14 454 013
Rörelseresultat		1 339 685	3 851 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133 426	78 966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-3 817
Summa finansiella poster		133 388	75 149
Resultat efter finansiella poster		1 473 073	3 926 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-990 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-990 000
Resultat före skatt		1 473 073	2 936 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 161	-618 784
Årets resultat		1 157 912	2 317 699

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 758

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 758

Summa anläggningstillgångar

0

1 758

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 561

1 836 244

Övriga fordringar

247 337

21 602

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

362 206

1 453 506

Summa kortfristiga fordringar

748 104

3 311 352

Kassa och bank

Kassa och bank

4 593 831

4 765 071

Summa kassa och bank

4 593 831

4 765 071

Summa omsättningstillgångar

5 341 935

8 076 423

SUMMA TILLGÅNGAR

5 341 935

8 078 181



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

961 471

643 772

Årets resultat

1 157 912

2 317 699

Summa fritt eget kapital

2 119 383

2 961 471

Summa eget kapital

2 239 383

3 081 471

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 790 000

1 790 000

Summa obeskattade reserver

1 790 000

1 790 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301 425

429 971

Skatteskulder

0

86 778

Övriga skulder

686 666

1 718 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 461

971 937

Summa kortfristiga skulder

1 312 552

3 206 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 341 935

8 078 181

AA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	931 626	931 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	931 626	931 626
Ingående avskrivningar	-929 868	-903 578
Årets avskrivningar	-1 758	-26 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-931 626	-929 868
Utgående redovisat värde	0	1 758



Malmö 2025-06-30

Jonas Ekenborn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Åsa Andersson Eneberg

Åsa Andersson Eneberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Åsa Andersson Eneberg
